СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г.

№10-34
О внесении дополнений в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 01.12.2017г. №10-124 «Об утверждении платных услуг МУ «Шугозерский досуговый центр»
В соответствии с решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 19 июля 2007г. №10-184 «О создании МУ «Шугозерский досуговый центр», на основании пункта 3 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и Положением администрации Шугозерского сельского поселения от 30 декабря 2010г. № 10-184 «О создании казенных учреждений путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Шугозерского сельского поселения», совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 01.12.2017г. №10-124 «Об утверждении платных услуг МУ «Шугозерский досуговый центр»:

1.1. Часть 1 дополнить пунктом 1.16. следующего содержания:

«1.16. Оплата одного часа организации выставки -ярмарки в фойе здания Дома культуры МУ «Шугозерский досуговый центр» - 300 руб.»

1.2. Часть 1 дополнить пунктом 1.17 следующего содержания:

«1.17. Оплата одного места выставки -ярмарки вне помещений на территории земельного участка Дома культуры МУ «Шугозерский досуговый центр» - 100 руб.»

2. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Решение обнародовать согласно Порядку официального публикования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010г. № 10-81.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области :

Р.П. Чекенюк